Kupní cena za zboží uvedené v čl. 3. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem: 

 Bez DPH              384 950,50 Kč 

 DPH 21 %                80 839,60 Kč 
                                     Celkem vč. DPH         465 790,10    Kč 

(slovy: čtyři sta šedesát pět tisíc sedm set devadesát korun českých a deset haléřů); 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, náklady spojené s dopravou zboží na místo plnění a 
případná možná rizika inflační, cenové či měnové vlivy atd.).